УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.10.2012 г                                                                                                 г. Балашов

Приказ №  608
об итогах II районного

фестиваля хоровых коллективов
«Песни советских композиторов - детям»
   В соответствии с планом работы управления образования  администрации Балашовского муниципального района  и в целях развития и поддержки талантливых детей в области песенного искусства   26 октября  2012 года  на базе МОУ СОШ № 9 состоялся фестиваль.

В фестивале приняли участие около 400 учащихся из 17 общеобразовательных учреждений: МОШИ Лицей- интернат (учитель М.В.Сильникова), МОУ Гимназия № 1 (учитель Л.С.Щелкалина), МОУ Гимназия им. Ю.А. Гарнаева (учитель Л.В.Дробина), СОШ №3 (учитель Н.А.Бочкарева), СОШ №4 (учитель М.В.Бухнацевич), СОШ №7 (учитель Е.Н.Просандеева), СОШ №9 (учитель Е.Ю.Афанасьева), СОШ №12(учитель Л.Д.Душина), СОШ №17 (учитель Е.В.Мирошникова), школ с.Лесное (учитель В.М.Чарыков), с.Репное (учитель А.С.Мялкина), р.п.Пинеровка (учитель Л.В.Дробина), с.Красная Кудрявка (учитель Е.Е. Поликарпова), с Большой Мелик (учитель Махрова И.В.), МОУ ДОД ЦДТ (педагог Дзукаева Н.В.),  СОШ с.Терновка (учитель Морозов И.А.), СОШ п.Первомайский (учитель Малиновская А.В.)
Состав жюри: Живайкина Н.М.- методист управления образования, Морозова О.А.- заместитель директора по ВР, преподаватель  предметно-цикловой комиссии «Хоровое дирижирование» ГОУСПО «Балашовское музыкальное училище (техникум)», Москалева И.В. - председатель предметно-цикловой комиссии «Хоровое дирижирование» ГОУСПО «Балашовское музыкальное училище (техникум)», Коротенко Л.А. - учитель МОУ СОШ № 6 им.Крылова И.В.

1. На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Наградить победителей фестиваля
Старшая группа
Дипломом за 1 место – Коллектив МОУ СОШ № 9 (учитель Афанасьева Е.Ю.);

Дипломом 2 место – Коллектив МОУ СОШ № 3 (учитель Бочкарева Н.А.);

Дипломом 3 место- Коллектив МОУ СОШ с.Лесное (учитель Чарыков В.М.).

Младшая группа

Дипломом за 1 место – Коллектив МОУ СОШ № 7 (учитель Просандеева Е.Н.);

Дипломом 2 место – Коллектив МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева (учитель Дробина Л.В.);

Дипломом 3 место- Коллектив МОШИ Лицей-интернат  (учитель Сильникова М.В.).

2.Наградить участников фестиваля грамотами
Коллектив МОУ Гимназия № 1 (учитель Л.С.Щелкалина),
Коллектив МОУ СОШ № 4 (учитель М.В.Бухнацевич),
Коллектив МОУ СОШ № 12(учитель Л.Д.Душина),
Коллектив МОУ СОШ № 17 (учитель Е.В.Мирошникова),
Коллектив МОУ СОШ с. Репное (учитель А.С.Мялкина),
Коллектив МОУ СОШ р.п. Пинеровка (учитель Л.В.Дробина),
Коллектив МОУ СОШ с. Красная Кудрявка (учитель Е.Е. Поликарпова),
Коллектив МОУ СОШ с. Большой Мелик (учитель Махрова И.В.),
Коллектив МОУ ДОД ЦДТ (педагог Дзукаева Н.В.),
Коллектив МОУ СОШ с.Терновка (учитель Морозов И.А.),
Коллектив МОУ СОШ п.Первомайский (учитель Малиновская А.В.)
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить педагогов, подготовивших победителей фестиваля.
Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района

 Н.Н. Шехматова

Верно: